(49) 3251-7635

compras@saudelages.sc.gov.br

Praça Leoberto Leal, 20 - Centro - Lages-SC

Ofício nº 116/SMS/LIC/2024                                       Lages, 20 de setembro de 2024.

AO

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ASSUNTO:  ANÁLISE DE AMOSTRAS

REF: PE 94/2024 – Bolsas da Vigilância Sanitária

Informamos que as amostras de bolsas da empresa ALS UNIFORMES,

apresentadas em tempo hábil, conforme estabelecido no termo de referência, foram

analisadas pela equipe técnica e foram aprovadas estando de acordo com as

especificações exigidas no edital.

Portanto solicitamos o seguimento do processo.

Atenciosamente,

Juliano Schneider Borba
Auxiliar de Administração

		2024-10-04T16:53:24-0300